
Centrum Doskonalenia KPMG
– nowy internetowy serwis doskonalenia kompetencji zawodowych 

dla studentów i absolwentów – www.centrumkpmg.pl

W połowie października na stronie internetowej www.centrumkpmg.pl firma 
doradcza KPMG uruchomiła Centrum Doskonalenia KPMG - serwis szkoleniowy
adresowany do studentów i absolwentów. Serwis jest dedykowany rozwojowi 12 
kompetencji miękkich, które zostaną zaprezentowane w ciągu 12 kolejnych miesięcy.

Wśród omawianych kompetencji znajdą się m.in. odpowiedzialność, 
profesjonalizm, budowanie relacji, rozwiązywanie problemów czy przedsiębiorczość. -
Nasz program rozpoczynamy od „zaangażowania i elastyczności w działaniu”. Dla osób, 
które zalogują się na stronie www.centrumkpmg.pl, przygotowaliśmy ciekawostki 
związane z każdą kompetencją. Oprócz jej szczegółowego opisu zapraszamy 
użytkowników do rozwiązania quizu i sprawdzenia wiedzy poprzez wypełnienie 
kwestionariusza online. Pod koniec października ruszają bezpłatne warsztaty w 
Warszawie, Gdańsku, Łodzi i innych ośrodkach akademickich w Polsce - w sumie 20. –
opowiada Urszula Płosarek, Starszy Specjalista w dziale Human Resources KPMG.

Odwiedzając Centrum Doskonalenia KPMG przeniesiemy się do wirtualnego 
wieżowca, w którym znajdziemy Strefy Rozwoju (piętro doskonalenia kompetencji), 
strefę Centrum Dowodzenia (piętro konkursu pozwalającego na sprawdzenie się w roli 
pracownika międzynarodowej firmy doradczej) oraz Strefę Prywatną - fun zone (w której
każdy użytkownik ma możliwość umeblowania swojego pokoju).

Strefa Centrum Dowodzenia to konkurs dla studentów, którzy chcieliby zmierzyć 
się z typowymi zadaniami, przed jakimi stają na co dzień pracownicy międzynarodowej 
firmy doradczej. Dla 20 uczestników, którzy uzyskają największą liczbę punktów z 
rozwiązanych zadań, KPMG ufunduje dwudniowe szkolenie z kompetencji miękkich. 
Trójka najlepszych uczestników będzie mogła odbyć praktyki w wybranym przez siebie 
dziale w jednym z biur KPMG w Polsce. Konkurs Centrum Dowodzenia jest skierowany 
do studentów wszystkich lat studiów wyższych i wszystkich kierunków.

- Centrum Doskonalenia KPMG to serwis, który pomoże młodym ludziom sprawniej 
działać w przyszłym życiu zawodowym. W Strefach Rozwoju nabędą umiejętności, z 
których będą czerpać na różnych szczeblach kariery a konkurs Centrum Dowodzenia 
przybliży im codzienną rzeczywistość pracownika dużej firmy doradczej. – podsumowuje 
Urszula Płosarek.
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